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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L22306024K

2. Emri i subjektit Besnik Baku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/11/2012

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me pakice  te artikujve promocionale, stampime dhe 
magazinim. Sherbime per organizim eventesh dhe fushata 
promocioni.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
Margarita Tutulani,Pall,INERTI,Nr 35 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BEA PROMOTION
E-Mail: beapromotionalgifts@gmail.com  
Telefon: 0696003741  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-927593-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-972706-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe 
deklarimi i emrit tregtar te subjektit.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BEA PROMOTIONAL GIFTS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Margarita Tutulani", Nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ndreko Rina" Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557600-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-885934-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582488-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("BEA PROMOTIONAL GIFTS")          u be            ("BEA 
PROMOTION")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852533-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale")          u be            
("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale, stampime dhe 
magazinim")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA16A98C-D9DF-45F2-9555-9A578B0576A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF804762-03F4-4B17-BEA1-F81400B89049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FCA5B3-3542-407C-9253-AD5A17FA67C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6641EE10-EB9B-450D-9597-F1CDBA368827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480743F3-949F-4ADE-A21B-11339C4706C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB81F4-1D85-4C17-A6B5-4FDF93D89AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE57F8DF-4482-4525-ACC1-A52B52480C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAB5267-50BE-484D-A953-75C2DA7E227E
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ndreko Rino, Pallati Riviera, Nr.18, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-241024-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale, stampime 
dhe magazinim")          u be            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve 
promocionale, stampime dhe magazinim. Sherbime per organizim eventesh dhe 
fushata promocioni.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412686-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884137-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884141-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F73BBB-D8B8-414E-8FFC-53E13A15C119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250A514-D29B-4E33-91E6-C1E33C013D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AB0ED3-0455-40EA-BD0D-0B004CB07A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DFC43C-11BA-47A9-9596-15A07676D775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128B7A6F-0470-4C1E-855F-263E985EC944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66252F6B-80CB-4382-8169-B0EF25342966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B73B424B-BBCC-4C8E-AC07-B37DD93FDEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D05AD6-8384-4D2D-926A-34D5BBEDC4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B01B3B-985A-46E2-9EB6-8A3F2D7EB169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A828FB-4ECC-41ED-B2E7-D58F40F68C3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49424001-C73B-49A4-A863-DB534CD1217A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3F4F8C-7C2C-4F8C-9320-E96023991F93
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296562-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Besnik Baku Vendim.pdf
Besnik Baku Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performances financiare 2018 Besnik Baku-mikro.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Besnik Baku-mikro.xlsx

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539195-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("beapromotionalgifts@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri" Godina nr 43;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Margarita Tutulani", Nr.7;         "

Lista e Dokumenteve:

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552222-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr 9020 Prot.,Nr.172-20 Regj, datë 
15.07.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 6446 Prot., datë 20.07.2020, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative ne subjektin Besnik Baku me NUIS(NIPT) – L22306024K, deri në një urdhër 
të dytë. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560717-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.9055 Prot.,Nr.172-20 Regj datë 
22.07.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 6610 Prot., datë 24.07.2020, lëshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28C1C3C-4A8A-4FA8-B4DF-34D112991CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05906CB-7E7D-4FB9-898A-9F8E7DC91D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8092F078-6682-4DC9-B466-A34716A28DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D467343-F334-4041-A93A-A7D0D5945849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D28A01-5EBA-4720-A103-D7EEC5B6DE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208AA6EE-4C20-4538-8786-0122C96911D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCBD4F99-46AE-4B73-8E6D-C415B9C2DBD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41C161F-E4DD-4AA4-9F15-29A040DDA2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57EA135-FF10-4D67-8809-C8A8C29AD67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811AD3F1-1ED3-46B4-9370-CED27F543BD7
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Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros 
konservative në aktivet e debitorit Besnik Baku PF, me NUIS(NIPT)- L22306024K. , e 
vendosur me Urdhërin Nr. 9020 Prot, datë 15.07.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-565253-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim besi ok.pdf
besnik baku Pasqyra e performancës ( sipas natyres (2).xlsx
shenimet.pdf
bilanc b bani pdf.pdf
besnik  baku Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
besniku pozicioni allll.xlsx
raporti ecurise.pdf
Besniku Kapitali (1) 11.xlsx

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642535-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Ndryshim i adresës kryesore. 2- Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Ndreko Rino, Pallati Riviera, Nr.18, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri" Godina nr 43;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ndreko Rino, Pallati Riviera, Nr.18, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688483-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Ndryshim i kategorisë së sigurimeve 
shoqërore.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice dhe shumice te artikujve promocionale, stampime 
dhe magazinim. Sherbime per organizim eventesh dhe fushata promocioni.")          u be            
("Shitje me pakice  te artikujve promocionale, stampime dhe magazinim. Sherbime 
per organizim eventesh dhe fushata promocioni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5724CDAB-F683-4862-A374-2263E51EF379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB24C9A3-7302-4D37-AA95-1A47F38329A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0184F2A8-E20B-453C-8DE0-A852CB509D22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D54EAF-554E-495A-8E06-B67D998F40A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F768F74D-B4E2-4A87-ADDC-EBD8BC34A8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BC06C9-705A-4D60-8D75-C164E777340C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2C40B7A-F752-4C33-B445-D5A3B1D5A785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AA9503-E249-46A8-AA8B-5A864F79A4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F98498-A4BA-4EB2-A3D5-28B91B80EA8E
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eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696927-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Margarita Tutulani,Pall,INERTI,Nr 35;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Ndreko Rino, Pallati Riviera, Nr.18, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749824-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 31.12.2020  Besnik Baku PF_compressed.pdf
VENDIM ORTAKESH 2020 BBAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë:14/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D0A271-1465-4140-8B9E-D6A627F293F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12EFAFD-949E-43B4-9029-B81220B76D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E71496-78FE-461E-BC02-98D3AC206137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CAA883-898C-4BA6-AA71-90600A690B20

